
 
Area dei servizi istituzionali 
Settore servizi agli studenti e alla didattica 
Ufficio Affari generali della didattica e diritto allo studio 
 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Sandra Marcon 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 5582713 
Fax +39 040 558 3100 

dirittoallostudio@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

 

Oggetto:  Nomina Commissione giudicatrice per l’assegnazione di due borse di studio 

intitolate alla memoria della professoressa Maria Lucia Malagnini. 

 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATO il DR n. 547 prot. 101075 dd. 10/08/2020 con cui è stato emanato il bando per 

l’assegnazione di due borse di studio per i migliori studenti e studentesse del 

corso di laurea triennale in Fisica al fine di onorare la memoria della 

professoressa Maria Lucia Malagnini; 

CONSIDERATO che il termine di scadenza per la presentazione delle domande è scaduto il 

31ottobre 2020 e che sono pervenute 15 domande di partecipazione;  

Vista la nota via e mail da parte del Direttore del Dipartimento di Fisica di data 9 

novembre 2020; 

TENUTO CONTO dell’art. 5 del bando che stabilisce i criteri di composizione delle Commissione 

giudicatrice; 

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande di partecipazione nella 

seguente composizione: 

•   Prof.ssa Marisa Girardi, professore Associato del Dipartimento di Fisica; 

•   Prof.Giovanni Ramponi, professore Ordinario del Dipartimento di Ingegneria e Architettura; 

•   Prof. Giacomo Margagliotti, professore Associato del Dipartimento di Fisica.  
 

 

 Il Rettore 

 F.to Prof. Roberto Di Lenarda 

Prot. n. 0135708 del 12/11/2020 - [UOR: A4A1 - Classif. III/12]


		2020-11-11T09:49:40+0000
	Roberto Di Lenarda




